RED SVETE MAŠE ORDINARIUM MISSÆ

SLOVENŠČINA - LATINUM

RITUS INITIALES

INTROITUS

V. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

1. V. Gratia Domini nostri Iesu Christi, et caritas Dei, et communicatio Sancti Spiritus sit cum omnibus vobis.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

2. V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

vel:

3. V. Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.

R. Et cum spiritu tuo.

ACTUS PÆNITENTIALIS

V. Fratres, agnoscamus peccata nostra, ut apti simus ad sacra mysteria celebranda.

1. R. Confiteor Deo omnipotenti et vobis, fratres,
quia peccavi nimis
cognitione, verbo, opere et omissione:
mea culpa, mea culpa, mea maxima culpa.

ZAČETNI OBRED

VSTOPNI SPEV

M. V imenu Očeta in Sina in Svetega Duha.

L. Amen.

1. M. Milost našega Gospoda Jezusa Kristusa, ljubezen Boga Očeta in občestvo Svetega Duha z vami vsemi.

L. In s tvojim duhom.

ali:

2. M. Gospod z vami.

L. In s tvojim duhom.

ali:

3. M. Milost in mir Boga, našega Očeta, in Gospoda Jezusa Kristusa naj bo z vami vsemi.

L. In s tvojim duhom.

KESANJE

M. Bratje in sestre, priznjamo svoje grehe in jih obžalujmo, da bomo vredno obhajali svete skrivnosti.

1. L. Vsemogočnemu Bogu in vam, bratje in sestre,
priznam, da sem grešil
v mislih, besedah in dejanju,
mnogo dobrega opustil in slabega storil.
Žal mi je, zelo mi je žal.

Ideo precor beatam Mariam semper Virginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, orare pro me
ad Dominum Deum nostrum.

vel:

2. V. Miserere nostri, Domine.

R. Quia peccavimus tibi.

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

vel:

3. V. Qui missus es sanare contritos cordes: Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Qui peccatores vocare venisti: Christe, eleison.

R. Christe, eleison.

V. Qui ad dexteram Patris sedes, ad interpellandum pro nobis:

Kyrie, eleison.

R. Kyrie, eleison.

V. Misereatur nostri omnipotens Deus et, dimissis peccatis nostris,
perducat nos ad vitam æternam.

R. Amen.

Zato prosim sveto Devico Marijo,
vse angele in svetnike in tudi vas,
prosite zame Boga, nebeškega Očeta.

ali:

2. M. Usmili se nas, Gospod.

L. Ker smo grešili zoper tebe.

M. Skaži nam svoje usmiljenje

L. In daj nam svoje rešenje.

ali:

3. M. Gospod Jezus Kristus, Oče te je poslal, da ozdravljaš vse, ki so skesanega srca: Gospod, usmili se.

L. Gospod, usmili se.

M. Prišel si klicat grešnike: Kristus, usmili se.

L. Kristus, usmili se.

M. Vrnil si se k Očetu, da posreduješ za nas: Gospod, usmili se.